

MERSİN'DE 1 HAFTADA 152 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Mersin'de 15-21 Eylül tarihleri arasında uyuşturucu ile mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda 127 olay meydana gelirken, 152 şüpheli şahıs yakalandı, 16'sı tutuklandı. Mersin Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, emniyet, jandarma ve sahil güvenlik birimleri il genelinde huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. >>>3'te



MTSO'DAN KOBİ'LER İÇİN DESTEK ÇAĞRISI

Halk Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Süleyman Özdil, ekibiyle birlikte Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nı (MTSO) ziyaret etti. Halk Bank heyetini; Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Sayman Üye Alpay Seyhan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Gökben Gökbulut, İstiklal Koçyigit, Murat Aktoğ ve Zeynel Aydemir'le birlikte ağırladı. >>>4'te



ÇUKUROVA

42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14106 25 EYLÜL 2025 PERŞEMBE

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!



MERSİN MİLLETVEKİLİ MEHMET EMİN EKMEN:



Ekmen, yetersiz yağışlar, artan sıcaklıklar ve azalan yer altı su rezervlerinin Mersin'in su arz güvenliğini tehdit ettiğini belirtti.

“KURAKLIK ERKEN UYARI SİSTEMİ VE KRİZ PLANI VAR MI?”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Mersin'deki şiddetli kuraklık tehlikesini Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne taşıdı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya bir soru önergesi sunan Ekmen, kentin kuraklık haritasında “şiddetli kuraklık” bölgesinde yer aldığını vurguladı.

“1 METREKÜP SU BİLE BOŞA AKMAMALI”

Mersin'deki su krizine çözüm önerileri sunan Ekmen, bölgedeki akademik çalışmaların da tarım alanlarındaki kuraklık şiddetinin normalin çok altında olduğunu gösterdiğini söyledi. Su yönetim

politikalarının ve yatırım planlarının bu riskleri göz önünde bulundurarak yeniden düzenlenmesi gerektiğini savundu. Silifke'deki köy ziyaretlerinde çiftçilerin su yetersizliği sorunlarını dile getirdiğini

anlatan Ekmen, özellikle Aksuvat Barajı'ndan gelen suyun yetersiz olduğunu aktardı. “Bir metreküp su bile boşa akmamalı” diyen Ekmen, boşa akan suların barajlara ve üretim alanlarına yönlendirilmesi

çağrısında bulundu. Ekmen ayrıca Toroslar'ın Susama bölgesinde yılda yaklaşık 500 litre suyun boşa aktığını belirterek, bu suların değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. >>>4'te

MİLLETVEKİLİ KIŞ, ASGARİ ÜCRETİ GÜNDEMİNE TAŞIDI

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 2025 yılının ilk 8 aylık bütçe gerçekleştirmelerini değerlendirerek iktidarı sert sözlerle eleştirdi. Gülcan Kış, “Bu ülkenin en önemli kurumu Millî Eğitim Bakanlığı olmalı, her öğrencimize bir öğün ücretsiz yemek sağlanabilmeliydi” dedi. >>>4'te



TÜBİTAK 4005 PROJESİ İLE NÜKLEER ENERJİ EĞİTİMİ ÖĞRETMENLERE ULAŞTI

TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında desteklenen “Reaktörden Sınıfa: Nükleer Enerji Öğretmen Akademisi” adlı proje 1 Eylül- 5 Eylül 2025 tarihleri arasında Gençlik Akademisi ve Üniversitenin çeşitli akademik birimlerinde gerçekleştirildi. >>>2'de



AKDENİZ BELEDİYESİ'NDEN YENİ EĞİTİM YATIRIMI



Mersin'in Akdeniz ilçesi, gençlerin eğitimine ve kültürel gelişimine katkı sunacak yeni bir mekana kavuştu. Mersin Valiliği himayesinde, Akdeniz Kaymakamlığı ve Akdeniz Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen “Bilgi Limanı Kütüphanesi” öğrencilerin hizmetine açıldı. >>>5'te

38. AHİLİK KÜLTÜRÜ HAFTASI COŞKUyla KUTLANDI



Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, Mersin Valiliği himayesinde, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Mersin Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle 38. Ahilik Kültürü Haftası kutlamaları gerçekleştirildi. >>>5'te

SOĞUKSU CADDESİ YENİLENDİ



Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kent genelinde deforme olan yolları yenileyeme devam ediyor. >>>7'de

TOROSLAR ÇOCUK KAMPÜSÜ'NE TAM NOT

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından Toroslar İlçesi Yusuf Kılıç Mahallesi'nde hizmet veren ‘Toroslar Çocuk Kampüsü’, hem çocukları hem de ailelerini memnun ediyor. >>>7'de



MEÜ, ANESTEZİYOLOJİDE AVRUPA SINAV MERKEZİ OLDU

Avrupa Anesteziyoloji ve Yoğun Bakım Derneği'nin mesleki yeterlilik (board) sınavının ilk basamağı Mersin Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. >>>2'de

SİLİFKE BELEDİYESİ'NDEN ÜCRETSİZ HALK OYUNLARI KURSU

Silifke Belediyesi, kültürel değerleri yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla ücretsiz halk oyunları kursu düzenliyor. Silifke Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen kurs için başvurular 24 Eylül – 3 Ekim 2025 tarihleri arasında kabul edilecek. >>>4'te



NÜKLEER ENERJİ ÖĞRETMEN AKADEMİSİ" PROJESİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında desteklenen "Reaktörden Sınıfa: Nükleer Enerji Öğretmen Akademisi" adlı proje 1 Eylül- 5 Eylül 2025 tarihleri arasında Gençlik Akademisi ve Üniversitemizin çeşitli akademik birimlerinde gerçekleştirildi.

1 Eylül 2025 tarihinde Mersin Üniversitesi Gençlik Akademisi'nde gerçekleşen açılış törenine Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Hakan Öztürk, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mutlu Nisa Ünalı Coral, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Nazmi Kendigelen, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Çağatay Çetin ve çok sayıda akademisyen ve öğretmen katıldı. Üniversitenin öğretim elemanları Prof. Dr. Tonguç Özdemir, Prof. Dr. Kenan Söğüt, Doç. Dr. Gün Binzet, Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm Gök ve Nükleer Düzenleme Kurumu



(NDK) Emniyet ve Güvence Dairesi Başkanı Taha Hüseyin Mermer'in proje uzmanı olarak yer aldığı projenin yürütücülüğünü Toroslar Bilim ve Sanat Merkezi kimya öğretmeni Dr. Özge Göktürk yaptı. Projede eğitmen olarak Üniversi-

temiz akademisyenlerinin yanı sıra NDK, Boğaziçi Üniversitesi, İstinye Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Trabzon Üniversitesi ve Sınop Üniversitesi gibi kurumlardan alanında uzman akademisyenler ve doktoralı eğitmenler bir araya geldi. Teorik ve uygulamalı eğitimler

Üniversite Gençlik Akademisi ve Fen Fakültesi Fizik Bölümü'nde tamamlanırken saha gezileri Mersin Üniversitesi Hastanesi ve Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nde gerçekleştirildi. Üniversitemiz, Toroslar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, NDK, AFAD, Mersin Üniversitesi Gençlik Akademisi, Üniversitemizin Nükleer Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde gerçekleşen projede, Mersin'de görev yapan 24 fen grubu öğretmenine yönelik nükleer enerji, nükleer santraller ve radyasyon konularında bilgi ve deneyimler sunuldu. Öğretmenlerin bu bilgileri çeşitli öğretim yöntemi ve teknikleriyle öğrencilerine etkili bir şekilde aktarmaları amaçlanan, bu bağlamda Üniversitemizin ana paydaşı olarak yürütülen proje, TÜBİTAK ile Nükleer Düzenleme Kurumu'nun iş birliği yaptığı ilk proje olma özelliğini taşıyor. **(Haber Merkezi)**



MEÜ, ANESTEZİYOLOJİDE AVRUPA SINAV MERKEZİ OLDU

Avrupa Anesteziyoloji ve Yoğun Bakım Derneği'nin mesleki yeterlilik (Board) sınavının ilk basamağı Mersin Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

ziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Avrupa Anesteziyoloji ve Yoğun Bakım (European Society of Anaesthesiology and Intensive Care - ESAIC) Derneği'nin Mesleki Yeterlilik (Board) sınavının ilk basamağı olan EDAIC Part I ülkesinde İstanbul, Ankara ve İzmir ve Mersin'de gerçekleştiriliyor. Sınav bu yıl da 13 Eylül Cumartesi günü Üniversitesi Tıp Fakültesi Aneste-

Anabilim dalı ev sahipliğinde üçüncü kez gerçekleştirilen ve iki farklı oturumdaki sınava yabancı ve Türk katılımcılardan oluşan toplam 69 kişi katıldı. Sınavın Mersin'de de yapılıyor olması bölgemizde genç meslektaşlarımıza sınava erişim kolaylığı sağlarken, sınavın uluslararası boyutu özellikle Mersin Üniversitesi komşu ülkeler arasında tercih edilen sınav merkezi konumuna getiriyor. **(Haber Merkezi)**

İBRAHİM HALİL ULAŞ, "EV GENCİ PROJESİ" KAPSAMINDA AKDENİZ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ



Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü İbrahim Halil Ulaş, 18-29 yaş arası eğitimde veya istihdamda olmayan gençleri ve meslek lisesi öğrencilerini desteklemeyi, gençlerin mesleki becerilerini artırmayı ve işgücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırmayı hedefleyen "Ev Genci Projesi" kapsamında Akdeniz Mesleki Eğitim Merkezini ziyaret etti.

Ziyarete Şube Müdürü İbrahim Halil Ulaş, İMEP 2 Projesi destekli uygulamalı eğitimleri ve öğrencilerin gelişimini yakından inceledi.

Özellikle "Aşçı Çırağı Kursu" öğrencileriyle bir araya gelen Ulaş, mesleki eğitimin bireylerin kariyerlerindeki kritik rolünü vurguladı. Ziyarete öğrencilerle sohbet edilerek kurs alanları yerinde incelendi. **(Haber Merkezi)**

MİNİ MİNİ BİRLERE ORMAN YANGINLARI EĞİTİMİ

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde; okullarda doğa sevgisini pekiştirmek, çevreye karşı sorumluluk bilincini güçlendirmek ve Yeşil Vatan farkındalığını artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam ediyor.

öğrencilerle bir araya geldi. Mini mini birlerimizle orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturmak ve bilinçli bireyler yetiştirmek amacıyla sınıfta orman yangınları konulu video izletilerek soru-cevap etkinliği gerçekleştirildi. Böylece, çocukların küçük yaşta çevreye duyarlılık kazanmaları ve Yeşil Vatan bilincinin sınıflarda yeşermesi hedeflendi. İş birliği protokolü kapsamında il genelindeki bu tür etkinlikler, yıl boyunca aralıklarla devam edecek. **(Haber Merkezi)**



BOZYAZI'DA AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI

Mersin'de Bozyazı Kaymakamı Tuncay Topsakaloğlu, Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında Kaymakam Topsakaloğlu Oda Başkanı Abdülhamit Martin ile bir araya gelerek Bozyazı'da esnaf ve sanatkarların durumu ile Ahilik kültürünün günümüzdeki yansımaları üzerine değerlendirme-lerde bulundu. Ayrıca Esnaf ve Sanatkarlar Odası binasında yer alan ve bir kısmı ebediyete irtihal etmiş esnaf ve sanatkarlara ait fotoğraf ve belgelerin sergilendiği hatıra köşesini

inceleyen Kaymakam Topsakaloğlu vefat eden esnafları rahmet ve minnetle andı.

Programa, İlçe Jandarma Komutanı Bülent Akgün, İlçe Emniyet Müdürü Şeref Paşaoğlu ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Muhammet Yıldırım da eşlik etti. Kaymakam Tuncay Topsakaloğlu, Ahilik kültürünün toplumsal dayanışma, kardeşlik ve dürüstlük değerleriyle esnaf ve sanatkarlarımızın birlik ve beraberliğine katkı sunduğunu belirterek, esnaf ve sanatkarlarımızın Ahilik Haftası'nı kutladı. **(Haber Merkezi)**

MERSİN'DE OKUL GÜVENLİĞİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle, "Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü" kapsamında bir toplantı gerçekleştirildi.

Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından organize edilen toplantıya, öncelik derecesi 1 ve 2 olarak belirlenen okulların yöneticileri katıldı.

Mersin İl Emniyet Müdürlüğünden ise Narkotik Suçlarla Mücadele, Çocuk, Toplum Destekli Polislik ve Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri bilgilendirme ve paylaşım amacıyla toplantıda yer aldı. İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Nazmi Kendigelen'in katıldığı toplantıda, okullarda güvenliğinin sağlanması ve potansiyel risklere karşı alınacak önlemler detaylı bir şekilde ele alındı. **(Haber Merkezi)**





ÇUKUROVA

25 EYLÜL 2025 PERŞEMBE
Yıl: 42 / SAYI: 14106

Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.
Adına Sahibi ve Yayın Müdürü
Neslihan Yalçın
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:
25-08-1983
Yayın Türü
Günlük Bağımsız Siyasi-Sürelî Yerel Yayın
Adres: Camiîşerif Mah. 5225 Sk. No:3 AKDENİZ/MERSİN
E-Mail: cukuovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89
Dizgi - Tertif ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa
Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camiîşerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT AKDENİZ/MERSİN
Tel: 0 324 237 01 89

İLAN TARİFESİ

Mahkeme ve Resmi İlan (st/cm)	: 185 TL
Tam Sayfa Renkli	: 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli	: 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli	: 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz	: 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz	: 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz	: 5000 TL
Zayıf İlanları	: 400 TL

Fiyatlarımız posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.
Çukurova Gazetesi İLHA ve K.D.A. abonésidir.
Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRRA ATLIOĞLU)
Dağıtım: VERA DAĞITIM (SEDA NUR ERGUN)
Gazi Mah. Göksu Cad. No:15 İç Kapı No:A Silifke/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.
Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727



Çetinkaya®



45 TL



45 TL



45 TL



27 TL



82 TL



109 TL



99 TL



239 TL



47 TL



749 TL



499 TL

OKUL HEYECANI ÇETINKAYA'DA BAŞLAR!

Kampanya nakit ve kredi kartı ile yapılan alışverişlerde 15.08.2025 - 30.09.2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ürünler stoklarla sınırlıdır. Çetinkaya kampanya koşullarını değiştirme hakkını saklı tutar. Kampanyalar birleştirilmez. Kampanyadan kayıtlı müşterilerimiz yararlanabilir.

MERSİN'DE 1 HAFTADA 127 NARKOTİK OLAYINDA 152 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Mersin'de 15-21 Eylül tarihleri arasında uyuşturucu ile mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda 127 olay meydana gelirken, 152 şüpheli şahıs yakalandı, 16'sı tutuklandı. Mersin Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, emniyet, jandarma ve sahil güvenlik birimleri il genelinde huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdür-

rüyor. Bu çerçevede uyuşturucu ile mücadele kapsamında yürütülen operasyonlarda şüphelilerin ikamet, iş yeri ve araçlarında yapılan aramalarda bin 956 uyuşturucu hap, 7 bin 163 gram uyuşturucu madde, 3 tabanca ve 25 tabanca fişegi ele geçirildi. Son 1 haftada meydana gelen 127 narkotik olayında, 152 şüpheli şahıs yakalandı, 16'sı tutuklandı

Öte yandan, toplumun bilinçlendirilmesi amacıyla sürdürülen faaliyetler kapsamında 'En İyi Narkotik Polisi Anne' projesi çerçevesinde 12 oturumda 634 anneye, narko-yetişkin faaliyetleri kapsamında ise 18 oturumda 421 kişiye bilgilendirme sunumları yapıldı. Bu sunumlarda ayrıca 'Narvas' ve 'Uyuma' projeleri de tanıtıldı. (Haber Merkezi)



600 BİN TL İÇİN 'KARDEŞ' ÖLDÜREN ŞÜPHELİ YUNANİSTAN'A KAÇARKEN YAKALANDI

Adana'da motosikletli saldırganların hedefi olan kişinin ölümüne ilişkin soruşturmada ayrıntılar ortaya çıktı. Katil, Edirne'nin İpsala ilçesinden kaçak yollarla Yunanistan'a geçmeye çalışırken yakalanırken, 600 TL alacağı olan şahsın kardeşini sözde korkutmak isterken öldürdüğü ortaya çıktı. Olay, 16 Eylül günü saat 19.30 sıralarında Yüreğir ilçesi Selahattin Eyyübi Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre E.D. (32), bir süre önce F.O.'ya 600 bin TL borç para verdi. Alacağını tahsil edemeyen E.D., F.O.'nun kardeşi Sedat Oyunlu'yu (32) iş yerinin önünde gördü. Bunun üzerine şüpheli E.D. motosikletten inmeden tabancayla Oyunlu'ya ateş açtı. Ardından E.D. Y.E.T.'nin (19) kullandığı motosikletle olay yerinden kaçtı. Sırtından yaralanan Oyunlu, kaldırıldığı hastanede öldü.

YUNANİSTAN'A KAÇMAK İSTERKEN YAKALANDI
Asayiş Şube Müdürlüğü'nün Cinayet Büro Amirliği ekipleri, olayın şüphelilerini yakalamak için çalışma başlattı. Yüreğir ilçesi Kiremithane Mahallesi'nde şüphelilerin saklandığı belirlenen adrese baskın yapan polis evde olayda kullanılan tabancayı ele geçir, şüpheliler bulunamadı. Güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen polis, E.D. ile motosiklet sürücüsü Y.E.T.'nin kaçış güzergahını tespit etti. E.D.'nin karayoluyla Edirne'ye gittiği, Y.E.T.'nin ise otobüsle Antalya'ya gitmek üzere yola çıktığı belirlendi. Y.E.T. Adana-Mersin otayolunda yakalandı. Cinayet ekipleri, E.D.'nin Yunanistan'a kaçabileceği bilgileri üzerine harekete geçti. Şüpheli İpsala'dan kaçak yollarla Yunanistan'a geçmeye çalışırken kısıkrak yakalandı. Adana'ya getirilen şüpheli em-



niyetteki ifadesinde, "Paramı alabilmek için korkutmak istedim. Amacım yaralamak ya da öldürmek değildi" diyerek kendini savundu. Diğer şüpheli Y.E.T. ise, "Eylem-

den haberim yoktu" dedi. İfade İşlemlerinin ardından adliye sevk edilen 2 şüpheli, çıkarıldıkları nöbetçi mahkemece tutuklandı. (İHA)

EŞİNE ŞİDDET UYGULAYIP ALDIĞI ALDATMA İTİRAFINI SOSYAL MEDYADA PAYLAŞTI

Eşine şiddet uyguladığı görüntüleri sosyal medyada paylaştan bir şahıs, Mersin'de gözaltına alındı. Yaklaşık 3 ay önce başka bir şehirde yaşandığı belirlenen olayda, eşini darbeden şüpheli, kadının itirafını kaydedip aylar sonra sosyal medyada yayınladı. Edinilen bilgiye göre, yaklaşık 3 ay önce farklı bir şehirde ismi açıklanmayan bir şahıs, eşini başka erkeklerle mesajlaştığı iddiası ile darbettir. Şüpheli, darbettirginin söz konusu durumu itiraf ettiği anları kayınbabasına göndermek amacıyla cep telefonu ile kaydetti. Şüpheli, olay sonrası 'darp' iddi-

asıyla gözaltına alınıp adli işlem gördükten sonra aldığı uzaklaştırma kararı sonrası Mersin'e geldi. Şüpheli, aylar sonra görüntüleri sosyal medya hesabından paylaşınca, geldiği Mersin'in merkez Toroslar ilçesinde gözaltına alındı. Konuyla ilgili Mersin Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamada, "Bahse konu görüntülere ilişkin olarak resen soruşturma başlatılmış olup 1 kişi gözaltına alınmıştır" denildi. Öte yandan, şiddete uğrayan kadının ise kadın sığınma evinde koruma altına alındığı öğrenildi. (İHA)

MERSİN MERKEZLİ 4 İLDE VERGİ KAÇAKÇILIĞI OPERASYONU: 7 TUTUKLAMA



Mersin merkezli İstanbul, İzmir ve Bursa'da eş zamanlı düzenlenen operasyonlarda, vergi indiriminden usulsüz yararlanarak devleti zarara uğrattıkları belirlenen, aralarında kamu görevlilerinin de bulunduğu 10 şüpheliden 7'si tutuklandı. Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında, ihraç kaydıyla vergi indiriminden faydalanarak ucuz temin edilen ürünlerin, fiilen ihraç edilmiş gibi gösterildiği, ancak gerçekte iç piyasada satı-

şa sunularak haksız kazanç elde edildiği tespit edildi. Bu yöntemle kamunun yaklaşık 135 milyon TL zarara uğratıldığı belirlendi. Aralarında 3 kamu görevlisinin de bulunduğu toplam 10 şüpheliye yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda şüpheliler gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen zanlılardan 7'si çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken, 3 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (İHA)

MERSİN'DE YOLCU OTOBÜSÜ REFÜJE GİRDİ: 13 YARALI



Mersin'in Tarsus ilçesinde meydana gelen kazada bariyerlere çarpıp refüje giren yolcu otobüsündeki 13 kişi yaralandı.

Kaza, sabaha karşı Tarsus-Adana-Gazintep (TAG) yolunda Yenice mevkiinde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Mersin'den Adana'ya giden 31 AJZ 819 plakalı Mercedes marka yolcu otobüsü, sürücüsünün

direksiyon hakimiyeti kaybetmesi sonucu bariyerlere çarparak refüje girdi. Kazada 13 kişi yaralandı. Haber verilmesi üzerine bölgeye jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla Tarsus Devlet Hastanesine kaldırılan yaralıların durumlarını iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturmanın sürdüğü bildirildi. (İHA)

EBRAR'IN ÖLÜMÜYLE İLGİLİ, BİLİRKİŞİ RAPORU İHMALLERİ ORTAYA KOYDU

İzmir'in Menderes ilçesinde nakliye asansöründen düşen üçlü koltuğun altında kalarak hayatını kaybeden 9 yaşındaki Ebrar Aktaş'ın ölümüne ilişkin hazırlanan bilirkişi raporunda, nakliye firması yetkililerinin gerekli kontrolleri yapmadığı, riskleri tespit etmediği ve tedbir almadığı belirtildi.

20 Eylül'de Menderes ilçesi Cüneytbey Mahallesi 627 Sokak'ta meydana gelen olayda, H.Y.'ye ait evin taşınması sırasında nakliye asansöründen düşen koltuk, apartman bahçesinde bulunan 9 yaşındaki Ebrar Aktaş'ın üzerine düştü. Metrelerce yükseklikten düşen koltuğun altında kalan küçük kız ağır yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine gelen sağlık ekipleri, Ebrar'ı Menderes Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Küçük kız, doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında nakliye firması yetkilileri M.G. ve E.G. ile yevmiyeli çalışan yabancı uyruklu A.H.M. gözaltına alındı. Adliye sevk edilen A.H.M. adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, M.G. ve E.G. 'bilinçli taksirle ölüme neden olma' suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bilirkişi raporunda, üçlü koltuğun ebatlarına uygun yük taşıma platformu kullanılmadığı, iş orga-



nizasyonunun sağlanmadığı ve asansörün zemin kısmının 'keser' adı verilen el aletiyle dengeye alınmaya çalışıldığı kaydedildi. Raporla ayrıca, yük taşıma platformunun hareket alanında insan bulunmaması için gerekli güvenlik

önlemlerinin alınmadığı, çevre güvenliğinin sağlanmadığı ve bariyer kullanılmadığı vurgulandı.

FİRMA YETKİLİLERİNE AĞIR İHMALKARLIK SUÇLAMASI
Raporla, yüklenici/işveren vekili unvanlı M.G. ve E.G.'nin; taşıma işlemi öncesi platform kanatlarının kapatılması, koltuğun merdivenden taşınmasının organize edilmesi, platformun zemin dengesinin sağlanması ve çevre güvenliğinin alınması gerektiği ifade edildi. Bilirkişiler, gerekli güvenlik tedbirlerini almayan ve denetim, gözetim ile kontrol yükümlülüğünü yerine getirmeyen M.G. ve E.G.'nin kusurlu oldukları kanaatine vardı. (İHA)



ORGANİZE SANAYİDE YANGIN

Mersin'in Tarsus ilçesinde bir fabrikanın inşaat şantiyesinde yangın çıktı. Yangın, Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'nde Şişecam Düzcem Tarsus fabrikasının taşeron firmasına ait inşaat şantiyesindeki konteynerlerinde çıktı. Malzemelerin konulduğu bazı konteynerler, henüz belirlenemeyen bir nedenle alev aldı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekibinin müdahalesiyle söndürülen yangında, yaralanan olmadığı belirtildi. (İHA)



GÜLCAN KIŞ: “SARAY’DA HER SAAT 72 ASGARİ ÜCRET TÜKETİLİYOR”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 2025 yılının ilk 8 aylık bütçe gerçekleştirmelerini değerlendirerek AKP iktidarını sert sözlerle eleştirdi. Gülcan Kış, “Bu ülkenin en önemli kurumu Milli Eğitim Bakanlığı olmalı, her öğrencimize bir öğün ücretsiz yemek sağlanabilmeliydi. Ama AKP iktidarı tercihini yine Saray’ın israfından, lüks makam araçlarından, bakanlıkların şatafatından yana yaptı” dedi.

HER SAAT 72 ASGARİ ÜCRET

Resmi verilere göre Cumhurbaşkanlığı (Saray), Ocak–Ağustos 2025 döneminde 9 milyar 219 milyon TL harcadı. Bu rakam, günlük 37,9 milyon TL, saatlik ise 1 milyon 580 bin TL demek. Yani Saray, her saat başı 72 işçinin maaşını tüketiyor.



CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, bu tabloyu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın “asgari ücret 2002’den bu yana nominal olarak 119 kat, reel olarak %242 arttı” sözleriyle yan yana getirerek sert tepki gösterdi:

“Milletin aklıyla dalga geçmeyin! Asgari ücretin 2002’den beri arttığını söyleyip övünebilirsiniz; ama bir saatte 72 asgari ücret harcayan Saray varken bu rakamlar kimseyi kandırmaz. Öğrencimize yemek yok, emekliye insanca yaşamak yok; siz ise saraylarda şatafatla dolaşıyorsunuz. İşçi bir ay çalışıyor, Saray bir dakikada onun maaşını yiyor. İşte sizin adaletiniz, işte AKP iktidarının yüzü!”

HAZİNE BAKANLIĞI’NDAN “TASARRUF” MASALI

Her fırsatta kamuya tasarruf öğütleyen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de Gülcan Kış’ın hedefindeydi. Bakanlığın yalnızca yılın ilk 8 ayında yaptığı harcama 4 milyar 298 milyon TL. Gülcan Kış, “Şimşek her gün vatandaşa ‘sabredin, yakında düzelecek’ diyor. Ama kendi bakanlığı daha 8 ayda milyarlarca lira harcadı. Kalan 4 ayda bu para yetmeyecek. Bu mudur tasarruf? Bu mudur ekonomik disiplin?” diyerek eleştirdi.

DİYANET’İN LÜKS MERAKI

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, lüks makam araçları ve israf politikalarıyla gündemden düşmeyen Diyanet İşleri Başkanlığı’nı da unutmadı. “Diyanet, vatandaşın sabır telkin ederken kendisi

milyonluk araçlarla, şatafat içinde yaşıyor. İlk 8 ayda milyarlarca lira harcadılar. İktidarın dini de siyaseti de israfın örtüsü haline geldi” ifadelerini kullandı.

EĞİTİM VE SAĞLIK GERİ PLANDA

CHP’li Gülcan Kış, “Bu ülkenin en büyük önceliği eğitim olmalıydı. Milli Eğitim Bakanlığı’nın toplam harcaması Saray’ın harcamasının gerisinde kalıyor. Öğrencisine bir öğün ücretsiz yemek veremeyen, yoksul çocukların beslenme sorununu çözemeyen bir devlet, milyarları Saray’a ve lüks araçlara aktırıyorsa orada vicdan da adalet de bitmiştir. Sağlık Bakanlığı’nın da harcaması sınırlı, vatandaş hastane kapısında randevu bulamazken kaynak Saray’ın duvarları arasında eritiliyor” diyerek tabloyu özetledi.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, açıklamasını şu sözlerle noktaladı:

“Bugün Türkiye’de emekli ekmeğini bölüyor, gençler geleceğini yurt dışında arıyor, çiftçi ürününü satamıyor. Ama AKP iktidarı Saray’da ve bakanlıklarında israf düzenini sürdürüyor. Vatandaşa sabır, kemer sıkma, tasarruf tavsiye edenler; her saat başı 72 asgari ücreti yiyor. İşte AKP’nin gerçek yüzü budur: Millet aç, Saray tok!”



ÇAKIR’DAN, AHİLİK HAFTASINDA HALK BANKASI’NDAN TACİR VE ESNAFA DESTEK TALEBİ

Halk Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Süleyman Özdil, ekibiyle birlikte Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nı (MTSO) ziyaret etti. Halk Bank heyetini; Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Sayman Üye Alpay Seyhan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Gökben Gökbulut, İstiklal Koçyigit, Murat Aktoğ ve Zeynel Aydemir’le birlikte ağırladı.

lesi verdiğini hatırlatan Çakır, bu süreçte esnaf ve tacir için kurulan Halk Bankası’nın kuruluş amacına uygun olarak KOBİ’lere daha çok pozitif ayrımcılık yapmasını talep etti.

DOĞRU YAPILMAYAN EKSPERTİZ HEM KOBİ’YE HEM BANKAYA ZARAR VERİYOR
KOBİ’lerin kaybedilmesinin geri dönüşü olmayacağını vurgulayan Çakır, bu noktada kamu bankalarına büyük görevler düştüğünü belirtti. Görüşmede firmaların ekspertiz değerlemelerinde yaşadığı sıkıntılardan teminat mektubu alınması sırasında yaşanan zorluklara kadar birçok konu ele alındı. **(Haber Merkezi)**

Mersin’in Doğu Akdeniz’deki stratejik konumu ve önemini paylaşıp ekonomik potansiyelini aktaran Çakır, ardından iş dünyasının talep ve beklentilerine değindi. Ekonomik sıkıntıların arttığı, iş yapmanın giderek zorlaştığı bir dönemde KOBİ’lerin ayakta kalma mücade-

DEVA PARTİLİ EKMEN’DEN, TARIM VE ORMAN BAKANI’NA SORULAR

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Mersin’deki kuraklık ve tarımsal su krizini Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıyarak Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya soru önergesi verdi. Ekmen, Ağustos 2024-Temmuz 2025 dönemini kapsayan kuraklık haritasında Mersin’in “şiddetli kuraklık” kategorisinde gösterildiğini ve Akdeniz bölgesinin iç kesimleri gibi alanlarla birlikte Türkiye’nin en kritik kuraklık riski taşıyan illerinden biri haline geldiğini vurguladı.



“MERSİN’İN SU ARZ GÜVENLİĞİ, ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE KRİTİK”

DEVA Partili Ekmen, Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı’nın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi verdi. Ekmen, “Yetersiz yağış, artan sıcaklıklar ve azalan yeraltı suyu rezervleri gibi değişkenlerle birlikte, baraj ve gölet dolulukları düşmekte, nehir debileri azalmaktadır. Bu durum, sulama gerektiren tarım üretimi, hayvancılık, içme suyu arzı ve doğal ekosistemler üzerinde doğrudan baskı oluşturmaktadır. Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün iklim sınıflandırmalarında Mersin, bazı indeks ve sınıflandırma modellerine göre ‘kurak/az nemli’ iklim tipine sahip iller arasında gösterilmiştir. Bu sınıflandırmalar, uzun dönemli yağış verileri ve buharlaşma-terleme hesaplamaları ile desteklenmektedir. Mersin Büyükşehir Belediyesi ve MESKİ gibi yerel yönetim birim-

leri, su kullanımında artış ve su arz güvenliğinde önümüzdeki dönem için kritik tehlike uyarılarında bulunmuştur. İçme suyu şebekesi kaçakları, kayıp-su oranları, su yönetimi sistemlerinin verimliliği gibi unsurların şu anda sürdürülebilir su arzı açısından zayıf halkalar olduğu yönünde değerlendirmeler mevcuttur” açıklamasında bulundu.

“SU YÖNETİMİ POLİTİKALARININ DÜZENLENMESİ GEREKİYOR”

Mersin’in su krizini önlemek için çözüm önerileri sunan Ekmen, “‘Monitoring Drought Severity in Mersin and Adana Using MODIS Data and the VHI Index’ gibi akademik çalışmalar, özellikle tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu bölgelerde Mersin’in kuraklık şiddetinin iklim normların çok altında olduğunu, bitki örtüsü sağlığı ve su varlığı açısından riskler taşıdığını ortaya

koymaktadır. Bu nedenle, Mersin’de kuraklığın tarım, içme suyu arzı, yerel ekonomi ve halk sağlığı üzerindeki etkilerinin net biçimde ortaya konulması, su yönetimi politikalarının, yatırım ve planlama süreçlerinin bu riskleri gözeterek yeniden düzenlenmesi gerekmektedir” dedi.

“1 M3 SU BOŞA AKMAMALI”

Ekmen, köy ziyaretlerinde, Silifke’deki su yetersizliğinin gündeme geldiğini hatırlatarak, “Silifke Cambazlı Köy Muhtarı Mehmet Uslu’nun beyanına göre Aksuvat Barajı’ndan gelen su, Silifke’deki tarımsal tesislerin ihtiyacını karşılamıyor. Çiftçilerimiz de haliyle zor durumda kalıyor. Ürünler zayıf kalıyor, değerini bulmuyor. Aksuvat Barajı’nda azalan su için önlem alınmalı. Kapreli Mahallesi örneğinden olduğu gibi o civarda boşta akan sular barajla aktarılmalı, kışın boşta

akan sular üretim alanlarına yönlendirilmelidir. Toroslar’da Susama bölgesinde yılda 500 litreye yakın su boşa akıyor. Bu suların barajlar ve oradan tarım alanlarına yönlendirilmesi gerekir. DSİ Genel Müdürü Sayın Mehmet Akif Balta’ya daha önce çağrıda bulunmuştum: Barajların kaynaklarının çeşitlendirilmesi için çiftçilerimizin önerilerini dikkate alsınlar” ifadelerini kullandı. Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan Yumaklı’ya yanıtlaması istemiyle verdiği önergede şu sorulara yanıt aradı:

“Mersin iline ait son beş yıllık yağış ortalamaları ile ‘normal’ yağış değerleri arasındaki fark nedir? İlçelere göre dağılım nasıl gösterilmektedir? Aynı dönemde, baraj, gölet ve yeraltı suyu rezervlerinin doluluk oranlarında ne kadar düşüş yaşanmıştır? Hangi su kaynaklarının kritik düzeyde azaldığı tespit edilmiştir? İçme suyu ve tarımsal sulama için kullanılan su arz kapasitesi ve talep verileri nedir? Özellikle sulama suyu talebinin ne kadar kısmı karşılanmaktadır? MESKİ ve diğer ilgili birimlerin su kaybı (kayıp – kaçak) verileri nasıldır? Bu kayıpları azaltmaya yönelik yatırımlar hangi aşamadadır? Kuraklığa dayanıklı tarım ürünleri, bitki türleri ve sulama yöntemleri (örneğin damla sulama, yağmur hasadı) ile yerel çiftçilerin adaptasyonu konusunda Bakanlığın özel bir planı var mıdır? Yeraltı suyu çekimleriyle ilgili izin, denetim ve tahsis durumu nasıldır? Özellikle su tablolarının geri çekilmesine yol açan işlemler resmi verilerle izlenmekte midir? Kuraklık nedeniyle halk sağlığı riskleri, içme suyu kalitesi sorunları ve tarımsal ürün veriminde düşüşler gözlenmiş midir? Bu konuda yapılmış saha çalışmaları veya resmi analizler var mıdır? Mersin için hazırlanan kuraklık erken uyarı sistemi, su kaynaklarını izleme altyapısı (sensör, istasyon, uydudan izleme gibi) ve kriz yönetimi planı mevcut mudur? Varsa ne zaman yürürlüğe girmiştir? Tarım ilaçlama, yapılaşma, sanayi faaliyetleri gibi ek stres faktörlerinin su kalitesi ve su miktarına olan etkileri incelenmiş midir? Su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımını sağlamak için Bakanlık ve yerel yönetimler arasında koordinasyon mekanizmaları nelerdir? Bu çerçevede yapılmış yasal düzenlemeler veya politika değişiklikleri var mıdır?” **(Haber Merkezi)**



MÜSİAD MERSİN’DEN GURUR: BEYBOLAT TARIM İLK 100’DE

Beybolat Tarım, TOBB’un açtığı “Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi” listesine 89. sıradan yer aldı. TOBB’un öncülüğünde, TEPAV ve TOBB ETÜ iş birliğiyle gerçekleştirilen “Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi” yarışmasının sonuçları açıklandı. 2021-2023 dönemini kapsayan değerlendirmede, Beybolat Tarım Makinaları Sanayi ve Ticaret A.Ş. 89. sıradan listeye girmeyi başardı. Ankara’da düzenlenen törende,

ödülü Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu takdim etti. Şirket adına plaket, Yönetim Kurulu Üyesi Can Beybolat tarafından alındı. MÜSİAD Mersin Başkanı Mehmet Sait Kayan, “Kentimizin ve MÜSİAD Mersin ailemizin gururu olan üyemiz Beybolat Tarım Makinaları’nı ve tüm çalışanlarını yürekten kutluyor, başarılarının artarak sürmesini temenni ediyorum” ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**



SİLİFKE BELEDİYESİ’NDEN ÜCRETSİZ HALK OYUNLARI KURSU

Silifke Belediyesi, kültürel değerleri yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla ücretsiz halk oyunları kursu düzenliyor. Silifke Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen kurs için başvurular 24 Eylül – 3 Ekim 2025 tarihleri arasında kabul edilecek.

dan yetkililere ulaşabilecek. Silifke Belediye Başkanı Op. Dr. Mustafa Turgut, ilçede kültürel faaliyetlerin önemine dikkat çekerek, “Amacımız, halkımızı bir araya getiren, dayanışmayı ve kültürel bağlarımızı güçlendiren etkinliklere öncülük etmektir. Halk oyunları kursumuzla gençlerimizin ve her yaştan vatandaşımızın bu mirasa sahip çıkmasını hedefliyoruz” dedi. Silifke Belediyesi’nin düzenlediği ücretsiz halk oyunları kursu, geleneksel kültürümüzün yaşatılması adına önemli bir adım olarak görüldü. **(Haber Merkezi)**

Başvurular, Yeni Belediye Hizmet Binası 2. katta bulunan Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne yapılabilecek. Kurs hakkında detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlar 444 69 20 – 2217 – 2218 numaralı telefon-



AKADEMİSİAD TANITIM VE MESİAD İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ!

Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (MESİAD), "Ülkemiz ve Dünyada Gelişen Olayların Üye-
rimize Yansımaları" konu başlığı ve kentimizin, ülkemizin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlayacak yeni bir yapılanmayı tanıtmak amacıyla AKADEMİSİAD Projesini geniş katılımlı bir toplantı ile üyelerine duyurdu. Toplantıya MESİAD'ın geçmiş dönem başkanları, kurucuları, yönetim kurulu üyeleri, akademisyenler ve genç iş insanları katıldı. Toplantının moderatörlüğünü MESİAD Başkanlar Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Güler üstlendi. Toplantının ilk bölümünde, "Ülkemiz ve Dünyada Gelişen Olaylar ve Üyelerimize Yansımaları" başlığı altında kapsamlı bir istişare yapıldı. Küresel ekonomik gelişmeler, kentimiz ve ülkemizde gerçekleşen olaylar ile uluslararası ticaret politikaları ve bölgesel kalkınma konuları ele alındı. MESİAD üyeleri, güncel konulara ilişkin talep, istek ve önerilerini dile getirerek, iş dünyasında karşılaşılan fırsat ve riskleri değerlendirdi. Görüşler, MESİAD'ın gelecekteki stratejilerine yön verecek önemli bir zemin oluştur-



du. Özellikle genç iş insanlarının iş dünyasına bakış açıları ve yeni nesil iş modellerine ilişkin görüşleri dikkat çekti. MESİAD Başkanlar Kurulu Başkanı Mustafa Güler, konuşmasında MESİAD'ın kuruluşundan bugüne gençlerin, öğrencilerin ve sosyal-kültürel gelişmelerin öncüsü olduğuna vurgu yaptı. Ayrıca, son dönemde MESİAD'ın mütevelli heyetinde yer aldığı Mersin Üniversitesi Geliştirme Vakfı (MÜGEV) adına yürüttüğü çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu çalışmaların

kesintisiz devam etmesi gerektiğini ifade etti.

AKADEMİSİAD PROJESİ TANITILDI

Toplantının ikinci bölümünde, yaklaşık üç aylık hazırlık süreci sonunda şekillenen AKADEMİSİAD Projesi üyelerle paylaşıldı. Daha önce MESİAD üyesi iş insanlarının çocukları ve üniversite öğrencilerini kapsayan yapıyla bilinen proje, günümüzün koşullarına ve ihtiyaçlarına uyularak yeniden hayata geçirildi. MESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Gündoğdu;

"AKADEMİSİAD, MESİAD'ın genç yapılanmasıdır. Kentimize ve ülkemize katma değeri yüksek iş insanlarımızın bilgi ve birikimlerini, genç iş insanlarımızın enerjiyle buluşturmayı hedefliyoruz. Ahilik kültürümüzün bir yansıması olan bu proje, MESİAD'ın 34 yıllık hafızasını ve köklü değerlerini geleceğe taşıyacak. AKADEMİSİAD ile daha vizyoner, kapsayıcı ve dinamik bir yapıyla hem kentimize hem de ülkemize katkı sağlayacağız. Projemizin hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı. Toplantıda söz alan genç iş insanları, hedeflerini, projelerini ve iş dünyasına dair beklentilerini paylaştı. Katılımcılar, MESİAD'ın güçlü ve köklü yapısının AKADEMİSİAD aracılığıyla genç kuşaklara aktarılacağına duydukları güveni dile getirerek, bu yapılanmanın kendileri için önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu belirttiler. Genç üyeler, başta MESİAD Başkanı Adnan Gündoğdu ve Yönetim Kurulu olmak üzere, projeyi hayata geçiren tüm yöneticilere teşekkür ederek, MESİAD'ın gelecekte de iş dünyasının öncü kuruluşlarından biri olmaya devam edeceğini vurguladılar. (Haber Merkezi)



TBB BAŞKAN VEKİLİ VAHAP SEÇER'DEN VALİ TOROS'A ZİYARET

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, beraberindeki heyet ile birlikte Mersin Valisi Atilla Toros'u makamında ziyaret etti.

alışverişinde bulunuldu. Başkan Seçer, yerel yönetimlerin vatandaşların hayatına doğrudan dokunan hizmetler sunduğunu belirterek, kamu kurumları ve belediyeler arasındaki uyumun önemine dikkat çekti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, kentin öncelikli ihtiyaçları, sosyal projeler ve yatırımlar da gündeme geldi. (Haber Merkezi)

Ziyarette, Mersin'in gelişimi, belediyelerin çalışmalarına ilişkin iş birliği olanakları ve kentte yürütülen hizmetlere dair karşılıklı görüş



"BİLGİ LİMANI KÜTÜPHANESİ" KAPILARINI KİTAPSEVERLERE AÇTI

Mersin'in Akdeniz ilçesi, gençlerin eğitimine ve kültürel gelişimine katkı sunacak yeni bir mekâna kavuştu. Mersin Valiliği himayesinde, Akdeniz Kaymakamlığı, Akdeniz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve Akdeniz Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen "Bilgi Limanı Kütüphanesi" öğrencilerin hizmetine açıldı.

en güzel örneklerinden biridir. Sevgili gençler; bu kütüphane sizindir. Çalışarak, hayal ederek ve azimle yol alarak geleceğinizi burada inşa edeceksiniz. Devletimiz ve tüm kurumlarımız her zaman yanınızda olacaktır."

MERSİN MİLLETVEKİLİ NUREDDİN NEBATI: "KİTAPLA BULUŞMAK YAPAY ZEKADAN ÇOK DAHA DEĞERLİ"

Törende konuşan Önceki Dönem Hazine ve Maliye Bakanı – Mersin Milletvekili Nureddin Nebati ise gençlere kitapla baş kurmanın önemine dikkat çekti: "Kütüphaneler, çalışma alanları ve gençlerin bir araya geldiği bu tür mekânların çoğaltılması gerekiyor. Her şeyin yapay zekaya sorulduğu bu dönemde, kitap okumayı, düşünmeyi ve üretmeyi tercih eden gençlerin burada vakit geçirmeleri çok kıymetli."

1.500 KİTAP, 60 ÖĞRENCİ KAPASİTELİ "BİLGİ LİMANI"

Aynı anda 60 öğrencinin faydalanabileceği kütüphane, 1.500 kitabı barındırıyor. Modern bir "kafe kütüphane" konseptiyle tasarlanan merkezde öğrenciler, kitap okurken ücretsiz ikram edilen çay ve kahvelerini içebiliyor. Sınavlara hazırlanan gençler için ise özel olarak tasarlanan "Sağır Oda" ders çalışma salonu dikkat çekiyor. Burada öğrenciler ister kütüphane bilgisayarlarını, ister kendi bilgisayarlarını kullanarak derslerine odaklanabiliyor. (Haber Merkezi)

Açılış törenine; Önceki Dönem Hazine ve Maliye Bakanı, Mersin Milletvekili Nureddin Nebati, TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi, Mersin Milletvekili Havva Sibel Söylemez, Mersin Valisi Atilla Toros, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, İl Emniyet Müdürü İdris Yılmaz, Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener ile AK Parti il ve ilçe teşkilatı ve çok sayıda davetli katıldı. Turgutreis Mahallesi'nde kurulan kütüphane; modern tasarımı, zengin kitap koleksiyonu ve ders çalışma alanlarıyla dikkat çekiyor. Öğrencilerle sohbet eden protokol üyeleri, kütüphaneyi gezerek incelemelerde bulundular.

BAŞKAN V. ŞENER: "GENÇLER GELECEĞİNİ BURADA İNŞA EDECEK"

Açılış konuşmasında, kütüphanenin yalnızca bir eğitim alanı değil, aynı zamanda bir vizyon projesi olduğunun altını çizen Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener, şunları söyledi: "Bu kıymetli proje; kamu, yerel yönetim ve özel sektör iş birliğinin



BÜYÜKŞEHİR, '38. AHİLİK KÜLTÜRÜ HAFTASI'NI COŞKUyla KUTLADI

Mersin Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Av. Hamit Mert Avcı, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i vekâleten '38. Ahilik Kültürü Haftası Kutlama Töreni'ne katıldı. Mersin Valiliği himayesinde, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle, Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) iş birliğiyle düzenlenen program, Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirildi.

Törene Mersin Valisi Atilla Toros, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i vekâleten Meclis Üyesi Av. Hamit Mert Avcı, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili Talat Dinçer, MESOB Yönetim Kurulu Başkanı Veysel Sarı, MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, kent protokolü, sivil toplum kuruluşları ve odaların temsilcileri, esnaf ve sanatkarlar ile öğrenciler katıldı. Meclis Üyesi Av. Hamit Mert Avcı, törende 'İlin Kalfası ve İlin Çırağı'na ödülleri takdim etti.

VALİ TOROS: "AHİLİK BU TOPRAKLARIN MANEVİ SİĞORTASIDIR"

Mersin Valisi Atilla Toros konuşmasında Ahilik Teşkilatı'nın öneminden söz ederek, "Ahilik; sanatın, ticaretin ve mesleğin; olgun kişilik, güzel ahlak ve doğrulukla



yoğurulduğu bir irfan ocağı, sadece bir meslek teşkilatı değil; bir ahlak mektebi, bir hayat rehberidir" dedi. Temelleri Ahi Evran tarafından atılan Ahilik Teşkilatı'nın, paylaşmayı ve kardeşliği kurumsal bir yapıya dönüştürdüğünden söz eden Vali Toros, bu mirası el birliği ile yaşatmanın çok önemli olduğunu kaydetti. Vali Toros, dünyanın büyük bir dönüşüm içerisinde olduğundan söz ederek, "Teknoloji hızla geliyor, ama insanı insan yapan değerler asla değişmiyor. Ahilik; işte bu değerlerin özü, bu toprakların manevi sigortasıdır" diye konuştu.

MECLİS ÜYESİ AVCI: "AHİLİK; ANADOLU'DA DAYANIŞMANIN, DÜRÜST TİCARETİN VE ALIN TERİNİN ADIDIR"

Mersin Büyükşehir Belediyesi

Başkanı Vahap Seçer'i vekâleten programa katılan Meclis Üyesi Av. Hamit Mert Avcı, konuşmasına Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in saygı ve sevgilerini ileterek başladı. Avcı, "Ahilik Haftası bizim için bir sosyal sorumluluk projesi ya da sıradan bir gün değil. Ahilik; Anadolu'da yıllarca dayanışmanın, dürüst ticaretin, alın terinin, emeğin adı konulmuş hali. Bu nedenle kurum olarak, Başkanımızın öncülüğünde esnafımızın, sanatkarımızın her zaman yanında olmaya çalışıyoruz. Halk Kart uygulamamızla yalnızca vatandaşımızın yerel esnaftan alışveriş yapmasının önünü açmıyor, park ve cadde düzenlemelerinde geniş sokak ve kaldırımlarda esnafımızın işini

kolaylaştıracak, hızlandırarak her türlü düzenlemeye hızla hayat vermeye çalışıyoruz. Meslek Eğitim Kurslarımızla, Üretici Kadın Kooperatiflerimizle, emeğin ve alın terinin karşılık bulacağı her yerde desteklerimizi sürdürmeye devam ediyoruz" dedi.

SARI: "ESNAF AYAKTAYSA TÜRKİYE AYAKTADIR, ESNAF GÜÇLÜ İSE MİLLET GÜÇLÜDÜR"

Mersin ESOB Yönetim Kurulu Başkanı Veysel Sarı, Ahiliğin; kardeşliği, cömertliği, dürüstlüğü ve dayanışmayı öğütlediğini söyleyerek, "Ahilik; ticaretle ahlakı, sanatla irfanı, kazançla helallliği birleştiren eşsiz bir dünya görüşüdür. Bu kültür, bize sadece nasıl iyi bir esnaf olunacağını değil, aynı zamanda nasıl iyi bir insan, iyi bir komşu ve iyi bir vatandaş olunacağını da öğretir" dedi. Ahilikle ilgilenenlerin sadece ticaret yapan insanlar değil, gençlerin ilk ustası da olduklarına dikkat çeken Sarı, "Büyük sanayicilerimizin, iş insanlarımızın çoğu, mesleki yolculuğuna bir esnaf tezgahında başlamıştır. O yüzden esnaf ayaktaysa Türkiye ayakta, esnaf güçlü ise millet güçlüdür" ifadelerini kullandı. Esnafın güçlenmesi için birçok proje ürettiklerini de ifade eden Sarı, Mersin Büyükşehir'in sunduğu önemli desteklere de teşekkür etti. (Haber Merkezi)

İYİ PARTİ MERSİN MİLLETVEKİLİ KOÇAMAZ'DAN MİTİNG ÇAĞRISI



İYİ Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz, 27 Eylül Cumartesi günü Mersin Miting Meydanı'nda düzenlenecek olan "Birinci Vazifen" mitingine tüm vatandaşları davet etti. Mitinge İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu da katılacak. Hazırlıkların aralıksız devam ettiğini belirten Kocamaz, anons araçları ve scooterlar aracılığıyla halkı mitinge davet ettiklerini söyledi. Kocamaz, özellikle "terörsüz Türkiye" söylemiyle yeniden gündeme getirilen, ancak şehit aileleri, gaziler ve milletin büyük çoğunluğu tarafından kabul edilmeyen sürece karşı çıkan tüm hemşehrilerini mitinge çağırdı. Konuşmasında "Denenmiş şeyler tekrar denenmez" ve "Akıllı insan içinde yılanın bulunduğu deliğe

parmağını iki kere sokmaz" atasözlerini hatırlatan Kocamaz, daha önce sonuç alınmayan bir konuda, gündemi değiştirmek amacıyla kamuoyunu meşgul etmenin kimseye fayda sağlamayacağını belirtti. Kocamaz, "teröristlerle müzakere olmaz, teröristlerle ancak mücadele edilir" ifadelerini kullanarak, bu tür adımları reddettiklerini vurguladı. İmrallı'daki terörist başının Suriye'deki terör yapılanmalarını "kırmızı çizgi" olarak göstermesini de sert bir dille eleştiren Kocamaz, bu tehlikelerin farkında olduklarını ve dış güçlerin dayatmasıyla atılan bu adımları doğru bulmadıklarını ifade etti. Son olarak, "gönlü Vatan, Millet ve Bayrak aşkıyla çarpan herkesi" mitinge beklediğini dile getirdi. (Haber Merkezi)

“KOLESTEROLÜN FAZLASI FELCE DAVETİYE ÇIKARIYOR”

Kolesterolün yalnızca zararlı bir madde olarak görülmesinin yanlış olduğunu belirten Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “Kolesterol hücre zarının yapısında bulunarak sağlamlığını korur, hormonların üretiminde görev alır, D vitamini yapımında rol oynar. Ayrıca, safra asitlerinin yapısına katılarak yağların sindirilmesine yardımcı olur. Yani aslında yaşam için gereklidir. Ancak fazlası damarların iç yüzeyine tutunarak tıkanıklığa yol açar ve bu da kalp krizi ve felç riskini artırır” dedi.

VM Medical Park Florya Hastanesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Hilal Yıldırım Deryol, kolesterolün vücut için hayati görevler üstlendiğini ancak seviyesinin yükselmesi halinde kalp-damar sağlığı açısından ciddi risklere yol açabileceğini söyledi. Kolesterolün yalnızca zararlı bir madde olarak görülmesinin yanlış olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr.

Üyesi Deryol, “Kolesterol hücre zarının yapısında bulunarak sağlamlığını korur, hormonların üretiminde görev alır, D vitamini yapımında rol oynar. Ayrıca, safra asitlerinin yapısına katılarak yağların sindirilmesine yardımcı olur. Yani, aslında yaşam için gereklidir. Ancak fazlası damarların iç yüzeyine tutunarak tıkanıklığa yol açar ve bu da kalp krizi ile felç riskini artırır” diye konuştu.

“İYİ VE KÖTÜ KOLESTEROL DENGESİ”

Kolesterol seviyelerinin tek başına değil, taşıyıcı proteinlerle birlikte değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “LDL kolesterol, ‘kötü kolesterol’ olarak bilinir çünkü yüksek olduğunda damarlarda birikir. HDL ise iyi kolesteroldür; fazla kolesterolü karaciğere taşıyarak damarların temiz kalmasına yardımcı olur. Bu yüzden LDL’nin düşük, HDL’nin ise yüksek olması sağlığımız açısından son derece önemlidir” dedi.

Kolesterol yüksekliğinin uzun yıllar belirti vermeden ilerlediğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “Kalp krizi, felç ve bacak damar tıkanıklıkları, yüksek kolesterolün en önemli sonuçlarıdır. Dolayısıyla, kolesterolün düzenli olarak ölçülmesi ve takip edilmesi hayati öneme sahiptir. Özellikle ailesinde kalp-damar hastalığı öyküsü olan bireyler daha dikkatli olmalıdır” ifadelerini kullandı.

“BESLENMENİN ETKİSİ BÜYÜK”

Beslenmenin kolesterol seviyeleri üzerindeki etkisine değinen Dr. Öğr. Üyesi Deryol, şu bilgileri paylaştı: “Hayvansal yağlar, işlenmiş gıdalar ve kızartmalar kötü kolesterolü artırır. Buna karşılık sebze, meyve, tam tahıllar, baklagiller, balık ve zeytinyağı içeren beslenme tarzı kolesterolün dengelenmesine yardımcı olur. Lifli gıdalar, özellikle yulaf ve baklagiller, bağırsaklarda fazla kolesterolün emilimini azaltır. Bu nedenle beslenme düzeninin

sağlıklı olması ve kilo kontrolü, kolesterol seviyelerini düşürmede en güçlü araçtır.” Dr. Öğr. Üyesi Deryol, bazı besinlerin kolesterolü doğal yolla dengelediğini belirterek, “Yulaf ve tam tahıllar, baklagiller, somon ve sardalya gibi Omega-3 açısından zengin balıklar, zeytinyağı, kuruyemişler, sebze ve meyveler kolesterol dengesine katkı sağlar. Avokado da içerdiği sağlıklı yağlarla LDL kolesterolün düşürülmesine destek olur” dedi.

“LİF VE OMEGA-3’ÜN KALP SAĞLIĞINDAKİ YERİ”

Çözünür lifin kolesterol düşürücü etkisine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “Çözünür lif, bağırsaklarda adeta sünger gibi davranarak kolesterolün kana karışmasını engeller. Böylece LDL düşer, damarlar korunur” diye konuştu. Omega-3 yağ asitlerinin de kalp sağlığına olumlu etkileri olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Deryol, düzenli balık tüketiminin ihmal edilmemesi gerektiğini ifade etti.



Kolesterol yüksekliğini tetikleyen yiyeceklerle de değinen Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “Kızartmalar, fast-food türü yiyecekler, paketlenmiş atıştırmalıklar, işlenmiş et ürünleri ve tam yağlı süt ürünleri ölçülü tüketilmelidir. Bu besinlerin fazlası kolesterol değerlerini hızla yükseltir” dedi.

“EGZERSİZ VE YAŞAM TARZI DEĞİŞİKLİKLERİ ÖNEMLİ”

Beslenmenin yanı sıra yaşam tarzının da önem taşıdığını dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “Düzenli egzersiz kötü kolesterolü azaltır, iyi kolesterolü artırır. Bunun yanında, fazla kilolardan kurtulmak, sigara ve alkolü bırakmak da

kalp-damar sağlığına büyük katkı sağlar. Kolesterol kontrolü için bütüncül bir yaklaşımda benimsenmelidir” açıklamasında bulundu.

“YANLIŞ BİLİNERLER”

Kolesterol hakkında toplumda pek çok yanlış inanış olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Deryol, “Kolesterol sadece kötü bir şey değildir; vücudun ihtiyaç duyduğu bir maddedir. Yumurta ölçülü tüketildiğinde zararlı değildir. Ayrıca kolesterol yüksekliği genellikle sessiz ilerler, belirtilerle fark edilmez. Modern kolesterol ilaçları ise gerektiğinde güvenle kullanılabilir ve hastalar için hayat kurtarıcıdır” diyerek açıklamalarını sonlandırdı. (İHA)

‘ARI ALERJİSİ, TARIM İŞÇİLERİNİ TEHDİT EDİYOR’

Tarım alanlarında çalışan işçilerin, alerjik reaksiyonlar açısından en riskli grupların başında geldiğini belirten Göğüs Hastalıkları, İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ali Kutlu, “Arıcılar, çiftçiler, bahçıvanlar, temizlik ve atık sektöründe çalışanlar, açık arazide görev yapan askerler ve özellikle mevsimlik işçiler risk altındadır. Tekrarlayan arı sokmaları alerjik reaksiyon riskini artırır. Kalp ve akciğer hastalığı olanlarda ölümcül reaksiyon riski daha yüksektir” dedi.



ve kızarıklık tabloaları olduğunu belirterek, son yıllarda ülkede yaygınlaşan kahverengi kokarca böceği ve rove böceklerinin en sık cilt yakınmalarına yol açtığını ifade etti.

“HAYATI TEHDİT EDEBİLİR”

Alerjik reaksiyonların en tehlikelisinin solunum ve dolaşım sistemini etkileyerek bazen ölüme yol açabilen anafilaksi olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kutlu, iş yerlerinde gelişen anafilaksilerin büyük bölümünün arı sokmaları ile ilişkili olduğunu vurguladı. Türkiye’de yılda yaklaşık 15 milyon arı sokması meydana geldiğini, bunların 300 bin kadarının ciddi seyrettiğini ve yalnızca 2025 bahar aylarından itibaren Karadeniz kırsalında 11 kişinin arı sokması nedeniyle hayatını kaybettiğini belirten Prof. Dr. Kutlu, hayatını kaybedenlerin büyük bir kısmının arı alerjisi olduğunun farkında bile

olmadığını söyledi.

“RİSK ALTINDAKİ BİREYLER”

Arıcılar, çiftçiler, bahçıvanlar, temizlik ve atık sektöründe çalışanlar, açık arazide görev yapan askerler ve özellikle mevsimlik işçilerin risk altında olduğunu aktaran Prof. Dr. Kutlu, “Tekrarlayan arı sokmaları alerjik reaksiyon riskini artırır. Kalp ve akciğer hastalığı olanlarda ölümcül reaksiyon riski daha yüksektir” dedi.

“HAYAT KURTARAN ENJEKSİYON”

Prof. Dr. Kutlu, hayatı tehdit edebilen anafilaksi reaksiyonlarında en önemli noktanın erken müdahale olduğunu, solunum yollarının tıkanmasını ve dolaşım sisteminin çökmesini önlemek için epinefrin adı verilen ilacın en kısa sürede uygulanması gerektiğini vurguladı. Kutlu, kendinden enjektörlü

adrenalin formlarının bulunduğu ve alerjisi bilinen kişilerin bu ilacı mutlaka yanlarında taşımaları gerektiğini söyledi.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Özellikle arıcılığın yoğun olduğu bölgelerden başlanarak riskli meslek gruplarına taramalar yapılması gerektiğini belirten Prof. Dr. Kutlu, alerjisi olan bireylerin uygun tedavi merkezlerine yönlendirilmesi gerektiğini ifade ederek şu bilgileri paylaştı: “Okul, yurt, fabrika ve kışla gibi toplu yaşam alanlarında alerji taramaları yapılmalıdır. İş yeri hekimleri, birinci basamak ve acil servis hekimleri anafilaksiye müdahale ve adrenalin kullanımı konusunda meslek içi eğitime tabi tutulmalıdır. Riskli iş kollarında ve arıcılıkla uğraşan köylerde oto enjektörlü adrenalin bulundurma zorunluluğu getirilmesi hayati önem taşımaktadır.”

Toplunun bilinçlendirilmesinin önemine değinen Prof. Dr. Kutlu, “Gelişmiş ülkelerde oto enjektörlü adrenalin kullanımı ülkemizin çok üzerindedir. Bizde ise hem hastalarda hem de sağlık çalışanlarında bu konuda yeterli farkındalık bulunmamaktadır. Önleyici tedbirlerle birçok ölümün önüne geçmek mümkündür” ifadelerine yer verdi. (İHA)



SONBAHAR HALSİZLİĞİNE DİYETİSYENLERDEN TAVSİYELER

Diyetisyenler, metabolizma hızının değiştiği sonbahar günlerinde çoğu insanda görülen halsizliğe karşı tavsiyelerde bulundu.

Alanında uzman diyetisyenler, sonbaharın son ayındayken vücudun kışa hazırlığı, hastalıklar, bağışıklığın zayıflaması ve havaların erken kararıp soğumasıyla gelişen hareketsizlik, halsizlik gibi sıkıntılar olabileceğini kaydederek, bu dönemde direnci artırmak için şu önerilerde bulundu: “Havaların soğumasıyla vücut ısı değişimine uyum sağlamak için harcadığı enerjiyi azaltabilir, aldığınız ve harcadığınız kalori dengesini yakalamaya çalışın. Soğuk havalar su isteğinizi azaltabilir ama 35ml/

kg günlük su tüketmeye çalışın. Artan karbonhidrat isteğinizi öğünlerinizde dengeli protein içeriğiyle bastırabilirsiniz, meyve ve kuruyemiş ile yapılan ara öğünler yardımcı olacaktır. Artan hareketsizliği dengelemek adına haftada en az 2-3 kez fiziksel aktivite eklemeye çalışın (1 saatlik yürüyüşler). Mevsimin renkli meyve ve sebzelerini tüketerek vitamin, mineral ve lif alımı bağışıklığınızı güçlendirecektir. Zerdeçal, zencefil, bal, bitki-meyve çayları bağışıklığınız için iyi birer alternatif olacaktır. Özellikle kış aylarında D3 vitamini seviyesi önem arz ettiği için tahlil yapıp baktırabilirsiniz (İstenilen aralık 20-50 ng/ml)” (İHA)

ŞAH DAMARLARI TIKALIYDI, SELÇUK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİNDE SAĞLIĞINA KAVUŞTU

Konya’da her iki şah damarı da tıkalı olan ve defalarca geçici felç atakları geçiren 65 yaşındaki hasta, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde yapılan ileri düzey beyin anjiyosu ile dünyada da nadir olan bir başarıya imza atılarak yeniden sağlığına kavuştu.

Sol şah damarına 2021 yılında

stent takılan Ali Mecit (65), stentin zamanla tıkanması sonucu ciddi bilinç bozuklukları ve düşme atakları yaşamaya başladı. Uzun süredir kronik olarak kapalı olan bu stentin endovasküler girişimle başarıyla açılması sayesinde beynin sol yarısına yeniden kan akımı sağlandı. Ameliyatı gerçekleştiren Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Nöroendovasküler

Ekip Başkanı Prof. Dr. Gökhan Özdemir, bu tür vakaların dikkatli değerlendirilmesi gerektiğini ve seçilmiş olgularda aktif tedavinin yaşam kalitesini ciddi oranda arttırabileceğini vurguladı.

Prof. Dr. Özdemir, “Hastamız, iki şah damarı da tıkalı olan ve yıllar içinde ciddi şikayetleri gelişen bir kişiydi. Genelde bu tür olgularda

kronik damar tıkanıklıklarına cerrahi ya da girişimsel müdahale önerilmez. Ancak bu vakada tekrar eden geçici iskemik ataklar ve fonksiyonel kötüleşme nedeniyle yeniden değerlendirmek yapıldı. Yapılan detaylı beyin anjiyosunda daha önce stentlenen sol şah damarının tıkalı olduğu ve beyne yeterince kan gitmediği belirlendi. Bu kritik durumda uygun tekniklerle stent bölgesi yeniden açıldı.

Bu tür başarılı müdahaleler nadirdir ve ciddi deneyim gerektirir” dedi.

Genellikle akut inme hastalarında aniden tıkanan damarların ilk dakikalar içinde açılabilirdiğini, kronik olarak tıkanmış damarların tekrar açılmasının hem teknik olarak zor hem de çoğu zaman önerilmediğini belirten Özdemir, “Bu tür durumlarda damar yatağı bozulur ve müdahale riskli hale gelir. Genellikle bu tür damarlar açılmaz, çünkü hem risklidir hem de başarı şansı düşüktür. Ancak bu olguda teknik yeterlilik ve klinik gereklilik birleşti ve başarılı bir şekilde damar yeniden açıldı. Bu tür vakalar, dünyada da oldukça nadirdir” ifadelerini kullandı. Ali Mecit’in oğlu Ahmet Mecit, “Babamın elinde ve ayağında titreme vardı, ayakta durmakta zorlanıyordu, ameliyattan sonra yürümeye başladı. Gerçekleştiren Gökhan hocam ve ekibine çok teşekkür ederim” diye konuştu. (İHA)



BU ATÖLYEDE OYUN BİR ARAÇ; ESAS OLAN DÜŞÜNME BİÇİMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından Toroslar İlçesi Yusuf Kılıç Mahallesi'nde hizmet veren 'Toroslar Çocuk Kampüsü', hem çocukları hem de ailelerini memnun ediyor. Mersin Büyükşehir'in Toroslar'da büyüyen çocukların sosyal ve eğitsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirdiği ve bünyesinde pek çok atölyeyi barındıran merkezi; çocuklara hayal gücüyle beslenen, eğlence dolu bir öğrenme deneyimi sunuyor.

Çocuklar, kampüs içerisinde yer alan 'Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi' ile zamanlarını dolu dolu geçirirken, akranları ile bir arada eğlenirken öğreniyorlar. Çocuklar bu atölye sayesinde birbirinden keyifli akıl ve zeka oyunları ile zamanlarını en güzel şekilde değerlendirme fırsatı buluyorlar. Akıl ve Zeka Oyun Atölyesi'nde çocuklar sadece oyun oynamıyor; düşünmeyi, strateji kurmayı, sabretmeyi ve iş birliği yapmayı öğreniyorlar.



‘AKIL VE ZEKA OYUNLARI ATÖLYESİ’NDE EĞLENCE VE ÖĞRENME BİR ARADA
Çocuklar, kampüs içerisinde yer alan 'Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi' ile zamanlarını dolu dolu geçirirken, akranları ile bir arada eğlenirken öğreniyorlar. Çocuklar bu atölye sayesinde birbirinden keyifli akıl ve zeka oyunları ile zamanlarını en güzel şekilde değerlendirme fırsatı buluyorlar. Akıl ve Zeka Oyun Atölyesi'nde çocuklar sadece oyun oynamıyor; düşünmeyi, strateji kurmayı, sabretmeyi ve iş birliği yapmayı öğreniyorlar. Çocuklar; Mangala, Q-Bitz, Sudoku, Katamino, Reversi gibi birçok oyunla hem bireysel hem de grup halinde çalışmalar yapıyor.

BU ATÖLYEDE OYUN BİR ARAÇ; ESAS OLAN DÜŞÜNME BİÇİMİ
Bu süreçte öğrenciler, dikkatlerini toplama, hızlı düşünme ve doğru

karar verme becerilerini geliştiriyorlar. Günümüzde teknolojiyle birlikte çocukların dikkat sürelerinin kısalmaya başlamasından dolayı da Akıl ve Zeka Oyun Atölyesi ile ekran bağımlılığının önüne geçilmeye ve çocukların zihinsel potansiyelleri oyun yoluyla ortaya çıkarılmaya çalışılıyor. Üstelik sadece bireysel değil, sosyal beceriler açısından da çocuklara bir çok katkısı bulunan atölye sayesinde çocuklar beraber oyun oynarken yardımlaşmayı, takım olmayı ve empati kurmayı öğreniyorlar. Mersin Büyükşehir, sunmuş olduğu atölye hizmeti ile daha fazla çocuğa ulaşmak, turnuvalar düzenlemek ve çocukların belki de ileride kendi oyunlarını geliştirmelerini sağlamayı hedefliyor. Oyunun bir araç olduğu bilinci ile hareket edilen atölyede çocuklara asıl kazandırılan ise düşünme biçimi oluyor. Her hamlenin çocuklara bir düşünme biçimi kazandırdığının öğretildiği atölye de çocuklara sadece oyun değil, hayata farklı bakmak da öğretiliyor.

TOPUZ: “ATÖLYEDE 30 FARKLI OYUN İLE ÇOCUKLARA FARKLI BAKIŞ AÇILARI KAZANDIRMAYA ÇALIŞIYORUZ”
Toroslar Spor Park ve Çocuk Kampüsü Akıl ve Zeka Oyun Atölyesi'nde öğretmen olarak görev yapan Saniye Topuz, "Akıl ve Zeka Oyun Atölyesi'nde değişik ve stratejik oyunlar oynu-

yoruz. Kutu oyunları, geleneksel oyunlar, hafıza teknikleri ile ilgili oyunlar oynuyoruz. Amacımız burada çocuklara düşünme kurmayı ve iş birliği yapmayı öğretmek. Oyunlarda her hamle başka bir bakış açısı demek" diye anlattı. Çocuklara farklı bakış açıları kazandırmayı da hedeflediklerini ifade eden Topuz, "Atölyemizde 30 farklı oyunumuz var. Çocuklarla her hafta 2 tane oyun oynamaya çalışıyoruz. Çocuklarımızı haftanın 1 günü burada misafir ediyoruz. 7-14 yaş aralığındaki çocuklar ile yaptığımız atölyemiz 6 hafta sürüyor" sözlerine yer verdi.

ÇOCUKLAR İÇİN EĞİTİCİ VE EĞLENCELİ SAATLER BU ATÖLYEDE

Akıl ve Zeka Oyun Atölyesi'ne katılan çocuklardan Esila Kürkcü, "Burada günlerim çok güzel geçiyor. Oyun oynuyorum ve çok güzel oyunlar var. Daha önce hiç böyle bir yere gitmemiştim. Daha önce başka atölyelere de gittim ama böyle bir yer görmemişim. Burayı çok seviyorum. Akıl ve zeka üzerine oyunlar oynuyoruz. Zaman burada çok güzel geçiyor" dedi. Çocuklardan Eflin Su Kökcü de "Günümüz çok güzel geçiyor, yeni oyunlar öğreniyoruz. Buraya ilk defa geliyorum ve güzel bir atölye" diye belirtti.

Atölyede oyunlar oynayarak kendini geliştiren çocuklardan 11 yaşındaki Eymen Kürkcü de,



atölyede zamanının çok güzel geçtiğini söyleyerek, "Burada zeka geliştirici oyunlar oynuyoruz ve zihnimiz açılıyor" dedi. Okul açıldıktan sonra da atölyeye devam etmek istediğini kaydeden Kürkcü, "Hafta sonu gelebilirim. Zaten Tasarım Atölyesine de geleceğim. Arkadaşlarımla burada olmak, farklı farklı oyunlar oynamak zekamızı hem çok geliştirici hem de çok güzel" ifadelerini kullandı.

BU ATÖLYEDE ÇOCUKLAR MUTLU, VELİLER MUTLU

Eflin Su Kökcü'nün annesi Tuğba Kökcü, bir anne olarak atölyelerden son derece memnun olduğunu söyleyerek, "Önceden Toroslar'da böyle bir atölyemiz yoktu. Belediyemizin diğer atölyelerine götü-rüyordum ama bölgemizde olunca daha çok sevindik. Çocuklar daha çok aktifler ve yenilikleri öğreniyorlar. Aileler olarak çok mutluyuz. Büyükşehir Belediyemize bu konuda çok teşekkür ederiz" dedi. Atölyenin yakınlarında olmasının kendileri için önemli olduğunu ifade eden kökcü, "Önceden uzak atölyelere gidiyorduk. Evime çok yakın olması benim için çok

büyük bir avantaj oldu" diye konuştu.

Çocuklarını atölyeye getiren annelerden Burçin Güler de atölyeyi değerlendirerek, "Böyle bir atölye olduğu için mutlu olduk. Çünkü yakın çevremizde gönderebileceğimiz böyle bir yer yoktu. Mezitli tarafında vardı ama o da uzak oluyordu. Çocuğum severek geliyor ve sürekli gelmek istiyor. Hatta burada oynadığı oyunları eve de almak istiyoruz. Çocuğumun dikkat eksikliği için burası iyi oldu. Çocuğumu Tasarım Atölyesi'ne de kaydettirdik. Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin verdiği hizmetlerden aile olarak mutluyuz, kurslara devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Baba Öner Güler de atölyede verilen hizmetten çok memnun olduklarını belirterek, "Oğlum burada farklı şeyler öğreniyor. Onun gelişimi için farklı şeyler öğrenmesi de gayet iyi. Hatta oğlum Müzik Atölyesi'nde göndermek istiyorum. Kendisini müzik konusunda geliştirmesini, örneğin piyano çalmasını istiyorum. Verilen atölyelerden çok memnunuz" dedi. **(Haber Merkezi)**

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOĞUKSU CADDESİ'Nİ YENİLEDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kent genelinde deforme olan yolları yenileyeme devam ediyor. Büyükşehir ekipleri, vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve ulaşımı daha konforlu hale getirmek amacıyla, bozulma tespit edilen yollarda asfaltlama ve yol iyileştirme çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. Ekiplerin şehir merkezinde gerçekleştirdiği yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarının yanı sıra, kırsal mahallelerde ve 13 ilçenin tamamında yol çalışmaları süratle tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuluyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kent genelinde vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve ulaşımı daha konforlu hale getirmek amacıyla, bozulma tespit edilen yollarda asfaltlama ve yol iyileştirme çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.



Ekiplerin şehir merkezinde gerçekleştirdiği yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarının yanı sıra, kırsal mahallelerde ve 13 ilçenin tamamında yol çalışmaları süratle tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuluyor. İletilen taleplere ve yapılan tespitlere

göre çalışma yapılan yollar, yeni haliyle vatandaşlardan tarafından da beğeniyle karşılanıyor. Kent genelinde yol kalitesini artırmak ve vatandaşların güvenli, konforlu bir ulaşım deneyimi yaşamasını sağlamak amacıyla, asfalt çalışmaları planlı ve kesintisiz bir

şekilde devam edecek.

Vatandaşların daha güvenli ve daha konforlu seyahat edebilmeleri için, şehrin dört bir yanında ihtiyaç duyulan lokasyonlarda gerçekleştirilen sıcak asfalt çalışmalarıyla yolları yenileyen ekiplerin çalışma noktalarından birisi de Toroslar ilçesine bağlı Demirtaş ve Alsancak Mahallesi sınırında bulunan Soğuksu Caddesi oldu. Caddenin 900 metrelik kısmında çalışma yapan ekipler, ilk etapta deforme olan asfaltı freze ile kaldırarak zemin iyileştirme işlemi yaptı. Zeminin asfalta hazır hale getirilmesinin ardından sıcak asfalt serimini tamamlayan ekipler, aynı bölgede bulunan ve pazar sokağı olarak bilinen 77034 Sokak'ta 700 metre uzunluğundaki yolda sıcak asfalt serimi yaptı. Ekipler son olarak, toplam 1.600 metre uzunluğundaki yolun çizgilerini çekerek trafiğe açtı. **(Haber Merkezi)**



MERSİN AGROPARK GELİŞİYOR

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile Çukurova Kalkınma Ajansı, Agropark'ın tarım ve gıda teknolojileri genişlemesi için sözleşme imzaladı.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Çukurova Kalkınma Ajansı'nın sağladığı fizibilite desteği kapsamında "Mersin Agropark Tarım ve Gıda İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genişleme Alanı Ön Fizibilite Desteği Projesi" için sözleş-

meyi hayata geçirdi. Sözleşme, Oda Başkanı ve Mersin Agropark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H. Ruhi Koçak ile Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Rifat Duran arasında imzalandı. Projenin, tarım ve gıda teknolojilerinde bölgesel kalkınmayı desteklemesi ve bölgeye önemli katkılar sağlaması bekleniyor. **(Haber Merkezi)**

MEÜ TAM AKREDİTASYON HEDEFLİYOR

Mersin Üniversitesi'nde "Yükseköğretim Kalite Güvencesi" konulu seminer düzenlendi. 22 Eylül Pazartesi günü çevrim içi olarak gerçekleştirilen seminere, Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, Üniversitenin Kalite Komisyonu ile akademik birimlerin kalite komisyonu üyeleri katıldı. Seminer öncesinde konuşan Üniversite Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar, etkinliğin düzenlenmesi noktasındaki desteklerinden ötürü YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ'a teşekkür ederek sözlerine başladı. Üniversite olarak kurumsal akreditasyon sürecine yoğun emek vererek hazırlanacaklarını belirten Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, "Hedefimiz, kurumsal akreditasyon programı kapsamında 5 yıl süreyle tam akreditasyon almaktır. Yöneticilerimiz, akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ve tüm paydaşlarımızın kalite sürecini içselleştirmesi ve katkı vermesi büyük önem taşımaktadır. Ortak bir sorumluluk ve özveri ile bu süreci başarılı bir şekilde geçireceğimize inanıyoruz. Bugünkü seminerin de kurumsal akreditasyon hazırlık sürecimize katkı sağlayacağına inanıyor, tüm katılımcılara verimli

bir seminer diliyorum" dedi. Rektör Danışmanı Prof. Dr. Tuğba Yanpar da seminer kapsamında yükseköğretimde kalite güvencesi ve kurumsal akreditasyon süreçleriyle ilgili bilgilendirme gerçekleştirdi. Ardından YÖKAK Akademik Uzmanı Arş. Gör. Sena Çatal tarafından "Yükseköğretim Kurumlarında İç Kalite Güvencesi Sistemi" konulu bir sunum gerçekleştirildi. Seminer, katılımcılardan gelen soruların cevaplanmasıyla sona erdi. **(Haber Merkezi)**



GAZZE'YE YARDIMA GİDEN GEMİLERE TEMSİLİ SELAMLAMA

Mersin'de bir araya gelen Filistin destekçisi grup, Gazze'ye insani yardım ulaştırmak amacıyla yola çıkan Küresel Sumud Filosu'na olan desteklerini dile getirdi. Silifke ilçesine bağlı Taşucu Mahallesinde öğretmen Gülden Korkmaz'ın öncülüğünde kurulan, aralarında çeşitli meslek grupları, sivil toplum kuruluşları ve esnafın

yer aldığı 'Sumud Filosu'nu Selamlıyoruz Komitesi' Taşucu Mahallesi'ndeki Barış Anıtı'nda buluştu. Grup, Türk ve Filistin bayrakları ve dövizlerle slogan attı. Çok sayıda katılımcı Gazze'ye, Küresel Sumud Filosu'na olan desteklerini dile getirdi. Akdeniz'de ilerleyen Küresel Sumud Filosu'nda bulunanlar da görüntü-

lü mesaj göndererek yolculukları hakkında bilgi verdi. Konuşmacılardan Ümit Boyraz, "Gazze'de çocuklar öldürülürken dünyanın sessizliği utançtır. Gazze'de halk gözlerimizin önünde açıkta soykırıma maruz bırakılmaktadır. Masum insanlar günlerdir bombaların, açlığın ve susuzluğun pençesinde yaşam mücadelesi

veriyor. İnsanlığın vicdanı bu tablo karşısında kan ağlıyor" dedi. Komite adına konuşan Gülden Korkmaz da, "Bizler burada, uzaktan da olsa, onların yanında olduğumuzu, kalbimizin ve vicdanımızın Gazze halkıyla, Sumud Filosuyla birlikte attığını ilan ediyoruz. Global Sumud Filosu Akdeniz'in mavi sularında ilerlerken aynı zamanda Gazze gibi bir Akdeniz şehri olan Mersin Taşucu'ndan sizleri selamlıyoruz. Sizlerle aynı denizi paylaşmak, aynı gökyüzüne bakmak bizim için bir umut, bir gururdur. Gazze'ye ulaşmak üzere yola çıkan Sumud Filosu, sadece ekmek, ilaç ve yardım taşımıyor; aynı zamanda umut, dayanışma ve adalet taşıyor" dedi. Korkmaz, 7 Ekim 2003 tarihinden itibaren Gazze'de 13 bin 500 öğrenci, 830 öğretmen, 190 akademisyen ve araştırmacının katledildiğini de sözlerine ekledi. **(Haber Merkezi)**



TÜRKİYE BOCCE VOLO 3. LİĞİ MERSİN'DE TAMAMLANDI

Mersin'de düzenlenen Türkiye Bocce Volo 3. Liginde Batuhan Berk Spor Kulübü 35 puanla ikinci olarak 2. Lige yükseldi. 18-20 Eylül 2025 tarihlerinde Mersin'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen Türkiye Bocce Volo 3. Lig müsabakaları tamamlandı. Müsabakalar, Toroslar Bocce Tesisi'nde yoğun bir

heyecan ve çekişmeye sahne oldu. Ev sahibi Mersin'in temsilcisi Batuhan Berk Spor Kulübü, 35 puanla ligi ikinci sırada tamamlayarak 2. Lige yükselme başarısı gösterdi. İstanbul'dan Münevver Kemal Özver MTAL SK 41 puanla birinci olurken, Kahramanmaraş'tan MCT Nox SK 34 puanla üçüncü, İstiklal Besyo

Pomem Spor 26 puanla dördüncü sırada yer aldı. Müsabakalarda dereceye giren takımlar ve sporculara ödülleri takdim edilirken, başarılı sporcu ve antrenörler tebrik edildi. Batuhan Berk SK'nın 2. Ligdeki mücadelesi Mersin spor kamuoyunda büyük heyecan yarattı. (Haber Merkezi)



YIL:42 - SAYI:14106 25 EYLÜL 2025 PERŞEMBE www.cukurovagazetesi.com FİYAT: 5 TL SAYFA: 8



ÇBK MERSİN, JULIE VANLOO'YU KADROSUNA KATTI
Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nin güçlü ekiplerinden Çukurova Basketbol Kulübü (ÇBK) Mersin, Belçikalı yıldız oyun kurucu Julie Vanloo'yu kadrosuna kattı. Bu sezon hem Türkiye hem de Avrupa'da iddialı bir kadro kurmayı hedefleyen ÇBK Mersin, daha önce anlaştığı ancak sonrasında başka bir takıma transfer olan Vanloo'yu yeniden ikna ederek Mersin'e getirdi. 1,73 metre boyundaki başarılı guard, takıma katılarak antrenmanlara başladı. Vanloo, ÇBK Mersin'in yeni sezondaki en önemli kozlarından biri olacak. (Haber Merkezi)



“GÜREŞE DESTEKLERİMİZ SÜRECEK”

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, “Kahramanmaraş, yüreğin ve ata mirasımız olan güreşin başkenti. Kültürümüzü diri tutmak, sporumuzu yaşatmak ve çocuklarımıza bu mirası gururla devretmek için ata sporuna her zaman desteklerimizi sürdüreceğiz” dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu ve Dulkadiroğlu Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 29. Geleneksel Bertiz Boyalı Şalvar Güreşi müsabakalarını yakından takip etti. 4 farklı kategori, 15 farklı şehirden toplamda 434 sporcunun katılımıyla gerçekleşen müsabakalar, izleyicilere adeta güreşe doyurdu. Başkan Görgel, aynı zamanda Bertiz Kabarcık Üzümlü Yarışma-

sı'nda dereceye giren çiftçilere de ödülleri verdi. Güreş kültürünün yaşatılmasının önemine değinen Başkan Görgel, “Ata sporumuz, kadim sporumuz, kadim bir yerleşim yerimizde ve güreşle özdeşleşmiş bir yer olan Boyalı'da heyecanlı bir şekilde gerçekleştirildi. Ben burada bu tabloyu görmekten çok mutlu oluyorum. Her geçen sene de ilgi ve alaka artarak devam ediyor. Bu yıl ortam da değişmiş. İnşallah vatandaşlarımızın ilgisi her

geçen sene devam eder, çocuklarımızın spora ve güreşe teşviki çok önemli. Burada yapılan işler çok önemli işler. Gençlere ve spora yapılan yatırımlarla gençlerin kendilerini burada ifade etmesi çok önemli. Kahramanmaraş, yüreğin ve ata mirasımız olan güreşin başkenti. Kültürümüzü diri tutmak, sporumuzu yaşatmak ve çocuklarımıza bu mirası gururla devretmek için ata sporuna her zaman desteklerimizi sürdüreceğiz” diye konuştu. (İHA)



MERSİN 1. AMATÖR LİĞİ'NDE GRUPLAR BELLİ OLDU

Mersin 1. Amatör Ligi'nde 2023-2024 sezonu kuraları çekildi ve gruplar belli oldu. Bu yıl da 3 grupta oynanacak karşılaşmalar sonunda, gruplarını ilk 2 sırada tamamlayan takımlar play-off'a yükselecek. Yenişehir Belediyesi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen kura çekimine Mersin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Mithat Ertaş, Futbol İl Temsilcisi Ahmet Karataş ve kulüp temsilcileri katıldı. Yapılan kura çekimi sonrası gruplar şu şekilde oluştu:

A Grubu: Mersin Gençlerbirliği, Toroslar Kartalspor, Demirtaşgücü, Mezitli Tece

Limongüçü, Atagüçspor, Mezitli Belediye Gençlikspor, 1925 Akdenizspor, Çayspor. B Grubu: Tarsus Yenicespor, Tarsus Barbarosspor, Tarsus Uluspor, Huzurkentspor, Yeşilkuyuspor, 1980 Meşelikspor, Musalla-gücü, Tarsus Yıldırımspor. C Grubu: Taşucupor, Elvanlı 33 Spor, Kargıpınarısor, Çeşmeli İdmanyurdu, Gülnarspor, Nataspor, Gülnar Belediyesi, Anamur Muzspor. Gruplarını ilk 2 sırada bitiren takımlar, bir üst lige çıkmak için play-off mücadelesi verecek. Grup maçlarının Kasım ayının ilk haftasında başlaması bekleniyor.

HABER

■ EVRİM MUTLU

		İkinci Yarı		Kırmızı		Sonuç		Yeni Sahibi	
					Mersin Gençlerbirliği	-	Torosslar Karşılaşmaları		
					Demirbelgücü	-	Mezits İnce Liman Gücü		
					Atayazgıncı	-	Mezits Beşikçi Gençlikspor		
					1925 Akdenizspor	-	Çayyolu		

Mersin 1. Amatör B Grubu - 2025/26

1. Devre	1	2	3	4	5	6	7	8	9
2. Devre	10	11	12	13	14	15	16	17	18

Yarış	Saat	Stadyum	Kırmızı	Sonuç	Yeni Sahibi		
				Tarsus Yenicespor	-	Tarsus Barbarosspor	
				Tarsus Uluspor	-	Huzurkentspor	
				Yeşilkuyuspor	-	1980 Meşelikspor	
				Musallagücü	-	Tarsus Yıldırımspor	

Mersin 1. Amatör C Grubu - 2025/26

1. Devre	1	2	3	4	5	6	7	8	9
2. Devre	10	11	12	13	14	15	16	17	18

ACI KAYBIMIZ

Merhum E. Banka Müdürü Bedii ve Merhume Necdet Demirseren'in sevgili evladi,

Merhum E. Ağır Ceza Reisi Ahmet Naci ve Merhume Emine Nevvare Tanverdi'nin kıymetli gelini,

İrem - Mehmet Fatih Tanverdi'nin değerli ablaları,

Nevvare İlke - Alexander Aktekin Dernac ve Necdet Özge - Eralp Tunçsoy'un sevgili anneleri,

Adrian Bedii Can, Ayda Benita Clara, Ela Maria Dernac'ın sevgili anneanneleri,

Merhum E. Hakim Mustafa Ekber Tanverdi'nin biricik eşi,

Canımız, E. Hakim

İPEK TANVERDİ

Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur.

25.09.2025 Perşembe günü Mersin Müftü Camii'nde kılınacak öğle namazının ardından Mersin Asrî (Akbelen) Mezarlığı'nda ebedi istirahatgahına uğurlanacaktır.

AİLESİ